平成 21 年 2 月 12 日

各 位

会 社 名      株式会社ガーラ

代 表 者 代表取締役グループ CEO 菊川 曉

(コード番号 4777   大証ヘラクレス)

問 合 せ 先 グループ CFO 櫻井 祐一

 （TEL  03－5778－0321（代表））

連結子会社の人事異動に関するお知らせ連結子会社の人事異動に関するお知らせ連結子会社の人事異動に関するお知らせ連結子会社の人事異動に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社ガーラジャパンは、本日開催の同社取締役会において、平成 21 年

3 月 1 日付けで下記のとおり人事異動を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

（新 役 職） （氏 名） （旧 役 職）

代表取締役会長 菊川 曉

代表取締役 CEO

代表取締役 CEO

金 志芸 取締役

以上